
 

OBEC KAMENEC U POLIČKY 
informuje o stavu akce 

ZAHRADNÍ KOMPOSTÉRY 
 

  Zahradní  kompostéry  objednané dle  závazného  zájmu majitelů 

nemovitostí  v  anketě  uskutečněné  v roce  2018  máme  v naší  obci 

dodány a zatím uskladněny. 

  Vzhledem  k současné  situaci,  omezujícím  podmínkám  pohybu 

osob a dodržování všech opatření, nebudeme nyní organizovat jejich 

hromadné  vydávání.  Pokud  situace  dovolí,  oznámíme  termín 

vydávání pravděpodobně na některou vhodnou sobotu.  

  Pokud  by  i přesto  někdo  potřeboval  kompostér  vyzvednout  již 

nyní,  ozvěte  se  na  telefonní  číslo  starosty  obce  731 612 067  pro 

individuální dohodu. 

 

  Při  předávání  kompostéru  bude  s každým  jeho  uživatelem 

podepisována  smlouva  o výpůjčce  kompostéru  na  dobu  5  let,  ve 

které musí být  také vyznačeno umístění kompostéru na konkrétním 

pozemku. 

  Umístění  kompostéru  si  proto  rozmyslete  a  připravte,  a to 

nejlépe  včetně  znalosti  parcelního  čísla  pozemku.  Toto  číslo 

pozemku  bude  napsáno  do  smlouvy  o výpůjčce  při  předání 

kompostéru  a po  dobu  5‐ti  leté  udržitelnosti  dotačního  projektu 

může  být  umístění  a také  správné  používání  kompostéru  kdykoliv 

kontrolováno. 

Děkujeme za spolupráci. 


